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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 08.04.2020 

Sirküler No      : 2020/13 

İHRACATÇILARA YEŞİL PASAPORT VERİLMESİ UYGULAMASINDA 

İYİLEŞTİRMELER YAPILDI 

Bilindiği üzere 5682 sayılı Pasaport Kanununa göre yeşil pasaport esas itibariyle eski 

milletvekilleri ve bakanlara, belli şartları sağlayan devlet memurları ile bunların emeklilerine, 

eş ve çocuklarına, belediye başkanlarına ve avukatlara verilmektedir. Kanuna 2016 yılında 

eklenen bir hükümle ihracatçıların da yeşil pasaport alabilmesine imkan sağlanmıştır. 

İhracatçılara sağlanan bu imkan, birçok ülkeye vizesiz olarak rahatlıkla yolculuk 

yapabilmelerini ve böylelikle işlerini zaman kaybı yaşamadan kolaylıkla takip edebilmelerini 

amaçlamıştır.  

Hususi damgalı (yeşil) pasaport, sahiplerine halihazırda 150’den fazla ülkeye vizesiz giriş 

imkanı sunmaktadır.  

2019 yılı sonu itibariyle 11.952 ihracatçıya yeşil pasaport verilmiştir. 

En son 06.12.2019 tarihli ve 7196 sayılı Kanun ve 10.11.2019 tarihli ve 1770 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile ihracatçıların yeşil pasaport almasıyla ilgili kurallarda olumlu 

yönde olmak üzere önemli iyileştirmeler yapılmıştır. 

Anılan düzenlemeler çerçevesinde son üç takvim yılı itibarıyla yıllık ortalama ihracatı 500 bin 

doların üzerinde olan firmaların yetkilileri 4 yıl süreyle ihracat tutarlarına göre değişen sayıda 

ve beşten fazla olmamak üzere yeşil pasaport alabileceklerdir (7196 sayılı Kanunla yapılan 

değişiklikle ihracatçıların yeşil pasaporttan faydalanma süresi 2 yıldan 4 yıla çıkarılmıştır). 

Anılan yasal düzenlemelere göre;  
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a) Son üç takvim yılı itibarıyla yıllık ortalama ihracatı 500 bin $ (ABD Doları) ile 10 milyon $ 

arasında olan firmaların 1,  

b) 10 milyon $ üzeri ile 25 milyon $ arasında olan firmaların 2,  

c) 25 milyon $ üzeri ile 50 milyon $ arasında olan firmaların 3,  

d) 50 milyon $ üzeri ile 100 milyon $ arasında olan firmaların 4,  

e) 100 milyon $ üzerinde olan firmaların 5 yetkilisine yeşil pasaport verilebilecektir.  

İhracatçıların yeşil pasaport alabilmesi için her yıl ihracat yapma zorunluluğu 

bulunmamaktadır. Son üç takvim yılında  yapılan toplam ihracat tutarı ortalamasının 

belirlenen limitlerde olması yeterli sayılmaktadır.  

Yeşil pasaport almak için başvuruda bulunacak firma yetkilisi (müracaat sahibi), firma 

tarafından belirlenecektir.  

Söz konusu pasaport, ihracat yapan firmaların sahipleri, ortakları veya çalışanlarına 

verilebilmektedir. Yeşil pasaport almaya hak kazananların  eş ve çocukları yeşil pasaport 

imkanından yararlanamamaktadır.  

Yeşil pasaport müracaatı gerekli belgeler ile birlikte ihracatçının üyesi olduğu ihracatçı 

birliğine yapılmaktadır.  

 

Saygılarımızla, 

 

Erdal SÖNMEZ   &   Bülent ERSAN 

SİNERJİ Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 


